Proposta de Honorários apresentada pela CONTRATADA e expressamente aceita pela 
CONTRATANTE, a qual integra este CONTRATO como seu Anexo [●]. 

4.3. O valor total estimado para esta contratação, considerando a demanda prevista para o 
período de 24 (vinte e quatro) meses, é de R$ R$ 2.231.306,40 (dois milhões, duzentos e trinta e 
um mil, trezentos e seis reais e quartenta centavos), o qual representa o limite máximo (cap) 
autorizado para a execução contratual. Tal valor não configura compromisso de consumo total 
do montante, nem estabelece obrigação de pagamento mínimo por parte da CONTRATANTE. 

4.3.1.